2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

04.03.2019 года № 172

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 28.06.2017 года № 505

В связи с кадровыми изменениями,
администрация  Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав постоянной Комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Карталинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района               от 28.06.2017 года № 505 «О создании постоянной Комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Карталинского муниципального района» (с изменением от 26.09.2018 года № 977), следующие изменения:
1) ввести в состав постоянно действующей Комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Карталинского муниципального района следующих лиц:
	Герасимова О.В.
	–
	временно исполняющий обязанности заместителя  начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Челябинской области в Карталинском, Брединском и Варненском районах (по согласованию)

	Иванов Е.С.
	–
	заместитель начальника Карталинского отдела Управления Росреестра по Челябинской области (по согласованию)

	Юсупова Э.Н.
	–
	государственный инспектор отдела государственного земельного надзора Управления Россельхознадзора по Челябинской области (по согласованию);

2) вывести из состава постоянно действующей Комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Карталинского муниципального района Звездину С.А.;
3) вместо слов «Марковский С.В. – исполняющий  обязанности  начальника  Управления строительства,  инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства   Карталинского муниципального района» читать слова «Марковский С.В. – заместитель начальника Управления строительства,  инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства   Карталинского муниципального района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы Карталинского муниципального  района  Клюшину  Г.А.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев